
1 

 

P O Z V Á N K A 
 

 

Vážené dámy, vážení pánové, 
 
dovolte mi pozvat Vás za Městskou policii Prostějov a statutární město Prostějov na konferenci 

„Bezpečnost v obci 2024: Inovace městských kamerových systémů 
a prevence kyberkriminality“, která se uskuteční ve čtvrtek 20. 06. 2024 
v kongresovém centru Hotelu Tennis Club Prostějov v čase od 8.00 do 17:30/18:00 hodin. 
 
Odborná konference je pořádána pod záštitou ministra vnitra a 1. místopředsedy vlády České 
republiky Mgr. Bc. Víta Rakušana a ve spolupráci s Odborem prevence kriminality MV ČR. 
 
V příloze tohoto e-mailu naleznete pozvánku a program, který bude v případě změny upřesněn 
nejpozději 14 dnů před konáním konference. 
 
Účast na konferenci je bezplatná, v průběhu konference je zajištěno bezplatné občerstvení 
v režii pořadatele. V případě zájmu je možné rezervovat ubytování z 19. 6. na 20. 6. 2024 
přímo v místě konání konference, ubytování však není v naší režii a každý účastník si je 
hradí sám. Pokud tedy požadujete ubytování je nutná rezervace s heslem 
„KONFERENCE2024“   z Vaší strany na recepci hotelu: www.hoteltennisclub.cz.  
 
V případě Vašeho zájmu o účast, proveďte registraci na konferenci prostřednictvím online 
registračního formuláře zde: 
https://www.survio.com/survey/d/P8I8R7S2J3Q6V9E7F 
 
Přihlášení účastníků nejpozději do 31. 05. 2024 do 12:00h. 
 
Z kapacitních důvodů je za organizaci možné přihlásit pouze 2 účastníky! 
 
 
Další informace nebo dotazy na kontaktech:  
Tereza Greplová, Petr Zapletal 
tel. 582 402 261/262 
mob. +420 773 545 432 
e-mailu: prevence@mpprostejov.cz 
Případně manažerka prevence kriminality:  
Bc. Gabriela Petrželová  
mob. +420 608 966 004 
 
 
Za celý organizační tým se s Vámi těším se na viděnou 
vrch. pol. rada PhDr. Bc. Libor Šebestík, ředitel Městské policie Prostějov 
 
 
 
 



2 

 

 
Hotel Tennis Club Prostějov se nachází v klidné lokalitě města u lesoparku Hloučela, ale 
současně pouhých 10 minut chůze od centra města Prostějov a 5 minut autem od dálniční 
tepny D1/R46 Praha – Brno – Ostrava.  
Možnosti parkování osobních vozidel /nezajišťuje pořadatel konference/ 
Mimo Areál a v blízkosti zimního stadionu ve vzdálenosti cca 500 m od místa konání 
konference, dále možnost hlídaného parkování přímo v areálu, přičemž kapacitu lze navýšit 
až na 180 míst v hlídaném objektu necelých 80 m od hotel 
Jak se k nám dostanete: 
Z Prahy směr Brno - Vyškov (D1), dále směr Olomouc (křižovatka Vyškov - R46). 
Sjezd z R46 - Prostějov - sever (Držovice) 
Na kruhovém objezdu u čerpací stanice doleva - směr centrum 
Za železničním přejezdem odbočit doprava 
Na kruhovém objezdu doprava a stále rovně směr Mor. Třebová 
Po 200 metrech odbočte doleva k Hotelu Tennis Club 
GPS: 49°28′53.331"N, 17°6′8.031"E 
MAPKA UMÍSTĚNÍ HOTELU: 

 
 



3 

 

Informace k ubytování v hotelu:    (heslo pro rezervaci:  KONFERENCE2024“) 
 
RECEPCE / UBYTOVÁNÍ: 
OTEVŘENO (check-in 14:00 - 20:00) 
Mimo předem dohodnutý čas se recepční v prostorách hotelu nenachází. 
Recepční je přítomna pouze při příjezdu hosta po předchozí domluvě času příjezdu.  
Pro kontaktování recepce prosím využijte tel. číslo +420 604 222 433 nebo e-mail 
hotel@tennis-club.cz.  
 
Závazné rezervace jsou přijímány pouze prostřednictvím e-mailu, nikoliv telefonicky!! 
Rezervace online bezkontaktního ubytování není závislá na přítomnosti recepční. 
Ubytovat se je možné kdykoliv od 12:00 v den příjezdu. 
 
Možnosti nabídky pokojů ve 3 kategoriích – Superior, Business i Economy: 
Superior – 1440,- vč. 10% slevy.  
Business – 1260,- vč. 10% slevy.  
Economy – 1000,- vč. 10% slevy.  
Fotografie pokojů vč. popisu k nahlédnutí na webu zde:  
https://www.hoteltennisclub.cz/cz/p/pokoje/. 
 


